
 

 
 
 

UCHWAŁA  

RADY MIEJSKIEJ W LIPNIE  

z dnia .................... 2009 r. 

w sprawie nadawania tytułu „Zasłużony dla miasta Lipna” 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U.
Nr 142, poz. 1591 z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz.
1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz.1568, z 2004 r. Nr 102
poz.1055, Nr 116 poz.1203, Nr 167 poz.1759, z 2005 r. Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz.1457,
z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337 z 2007 r. Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974, Nr 173
poz.1218, z 2008r. Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz.1458 z 2009 r. Nr 52 poz.420) oraz § 86
Statutu Miasta Lipna (uchwała Nr V/44/03 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 28 kwietnia 2003 roku)
Rada Miejska uchwala, co następuje : 

§  1 .  W celu uhonorowania szczególnych osiągnięć i zasług położonych dla szeroko
rozumianego dobra miasta Lipna, osobie fizycznej lub prawnej może zostać nadany tytuł „Zasłużony
dla miasta Lipna”.  

§ 2. 1. Z wnioskiem o nadanie tytułu mogą występować : 

1. Pan Tadeusz Chojnicki  
2. Pan Edward Gaweł  
3. Pani Łucja Ozimek  
4. Pani Anna Czaja  
5. Pan Jerzy Zieliński  
6. Pan Janusz Kalinowski 
§ 4. Wraz z nadaniem tytułu „Zasłużony dla miasta Lipna” osobie uhonorowanej wręcza się

uchwałę i medal okolicznościowy.  
§ 5. 1. Wręczenia medalu dokonywać się będzie na sesji Rady Miejskiej, bądź na specjalnie

w tym celu zorganizowanej uroczystości.  
2. Wręczenia medalu dokonują wspólnie Przewodniczący Rady Miejskiej, Przewodniczący

Kapituły oraz Burmistrz Miasta Lipna.  
§ 6. § 6. Traci moc :  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta i Przewodniczącemu Rady
Miejskiej.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

Projekt

z dnia ...................., zgłoszony przez .........................

a) Burmistrz Miasta Lipna,

b) radni Rady Miejskiej w Lipnie w liczbie co najmniej 5 osób,

c) organizacje : społeczne, kulturalne lub naukowe,

d) zakłady pracy, instytucje, związki zawodowe. 
2. Wniosek składa się na ręce Przewodniczącego Rady Miejskiej w Lipnie. 
§ 3. O nadaniu danej osobie tytułu „Zasłużony dla miasta Lipna” decyduje Rada Miejska

w Lipnie w drodze imiennej uchwały podjętej po zasięgnięciu opinii powołanej przez Radę
Miejską Kapituły Rady. W skład Kapituły wchodzą :  

- uchwała Nr IV/35/99 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 19 lutego 1999 roku w sprawie nadawania
tytułu „Zasłużony dla miasta Lipna”, 

- uchwała Nr XXXIX/286/09 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 22 października 2009 r. w sprawie
nadawania tytułu „Zasłużony dla miasta Lipna” 

ID: UYBQE-QUWND-EWOYB-ARDUS-TYDAK. Niepodpisany. Strona 1 / 2



 

 
 
 

UCHWAŁA  

RADY MIEJSKIEJ W LIPNIE  

z dnia .................... 2009 r. 

w sprawie nadawania tytułu „Zasłużony dla miasta Lipna” 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U.
Nr 142, poz. 1591 z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz.
1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz.1568, z 2004 r. Nr 102
poz.1055, Nr 116 poz.1203, Nr 167 poz.1759, z 2005 r. Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz.1457,
z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337 z 2007 r. Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974, Nr 173
poz.1218, z 2008r. Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz.1458 z 2009 r. Nr 52 poz.420) oraz § 86
Statutu Miasta Lipna (uchwała Nr V/44/03 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 28 kwietnia 2003 roku)
Rada Miejska uchwala, co następuje : 

§  1 .  W celu uhonorowania szczególnych osiągnięć i zasług położonych dla szeroko
rozumianego dobra miasta Lipna, osobie fizycznej lub prawnej może zostać nadany tytuł „Zasłużony
dla miasta Lipna”.  

§ 2. 1. Z wnioskiem o nadanie tytułu mogą występować : 

1. Pan Tadeusz Chojnicki  
2. Pan Edward Gaweł  
3. Pani Łucja Ozimek  
4. Pani Anna Czaja  
5. Pan Jerzy Zieliński  
6. Pan Janusz Kalinowski 
§ 4. Wraz z nadaniem tytułu „Zasłużony dla miasta Lipna” osobie uhonorowanej wręcza się

uchwałę i medal okolicznościowy.  
§ 5. 1. Wręczenia medalu dokonywać się będzie na sesji Rady Miejskiej, bądź na specjalnie

w tym celu zorganizowanej uroczystości.  
2. Wręczenia medalu dokonują wspólnie Przewodniczący Rady Miejskiej, Przewodniczący

Kapituły oraz Burmistrz Miasta Lipna.  
§ 6. § 6. Traci moc :  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta i Przewodniczącemu Rady
Miejskiej.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

Projekt

z dnia ...................., zgłoszony przez .........................

a) Burmistrz Miasta Lipna,

b) radni Rady Miejskiej w Lipnie w liczbie co najmniej 5 osób,

c) organizacje : społeczne, kulturalne lub naukowe,

d) zakłady pracy, instytucje, związki zawodowe. 
2. Wniosek składa się na ręce Przewodniczącego Rady Miejskiej w Lipnie. 
§ 3. O nadaniu danej osobie tytułu „Zasłużony dla miasta Lipna” decyduje Rada Miejska

w Lipnie w drodze imiennej uchwały podjętej po zasięgnięciu opinii powołanej przez Radę
Miejską Kapituły Rady. W skład Kapituły wchodzą :  

- uchwała Nr IV/35/99 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 19 lutego 1999 roku w sprawie nadawania
tytułu „Zasłużony dla miasta Lipna”, 

- uchwała Nr XXXIX/286/09 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 22 października 2009 r. w sprawie
nadawania tytułu „Zasłużony dla miasta Lipna” 

ID: UYBQE-QUWND-EWOYB-ARDUS-TYDAK. Niepodpisany. Strona 2 / 2


